
 

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE PODSTRANA

 

 

KLASA: 013-03/13-01/1 

URBROJ: 2181/01-14-13-49 
PODSTRANA, 2. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  PETAR BITANGA, IVANA 
MARŠIĆ, MARKO VIDAKOVIĆ, utvrdilo je i prihvatilo 
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 
KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA

Nositelj liste: PETAR BITANGA, dr.med.dent.
 

Kandidatkinje/kandidati: 
1. PETAR BITANGA, dr.med.dent.; HRVAT; PODSTRANA, RADIĆEVA 49; rođ. 05.04.1976; OIB: 70723581892; 

M 
2. IVANA MARŠIĆ, prof.; HRVATICA; PODSTRANA, STEPINČEVA 
3. MARKO VIDAKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MISLAVOVA 93/A; rođ. 11.11.1988; OIB: 00694047956; M
4. MIRKO VIŠIĆ; HRVAT; PODSTRANA, GOSPE U SITI 1; rođ. 07.11.1964; OIB: 73707054937; M
5. MLADENKA-MIRELA ČONDIĆ; HRVATICA; PODSTRANA

60080569130; Ž 
6. ANDREI PETERA, prof.; ČEH; PODSTRANA, SV.MARTINA 153; rođ. 14.04.1972; OIB: 65099102236; M
7. VLADIMIR ALUJEVIĆ, dipl.ing.arh.; HRVAT; PODSTRANA, RADIĆEVA 2; rođ. 05.08.1937; OIB: 

43403616400; M 
8. IGOR PLOSNIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DOMOVIN. RATA 35; rođ. 19.05.1949; OIB: 71693879489; M
9. DENIS JONJIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT BANA 9; rođ. 22.09.1968; OIB: 36779284135; M

10. JOSIP BEŠKER, dipl.ing.prom.; HRVAT; PODSTRANA, KAŠIĆEVA 18; rođ. 09.10.1988; OIB: 9797497277
M 

11. MARINA ČAJKUŠIĆ, prof.; HRVATICA; PODSTRANA, RADIĆEVA 35; rođ. 27.04.1985; OIB: 15580013407; Ž
12. IVICA MIHANOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PODČELINA 15; rođ. 07.07.1961; OIB: 29194934517; M
13. IVNA MADŽAR; HRVATICA; PODSTRANA, POPA GLAGOLJAŠA 24; rođ. 19.05.1976;
14. VLATKA ŠKOMRLJ, mr.pharm.; HRVATICA; PODSTRANA, KRALJICE JELENE 14; rođ. 05.04.1985; OIB: 

03490384539; Ž 
15. DAMNJAN STIPIĆ, dipl.ing.građ.; HRVAT; PODSTRANA, PLEŠIN DOLAC 12; rođ. 07.08.1955; OIB: 

58293938409; M 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PODSTRANA 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  PETAR BITANGA, IVANA 
MARŠIĆ, MARKO VIDAKOVIĆ, utvrdilo je i prihvatilo  

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU 
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 

KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: PETAR BITANGA, dr.med.dent. 

PETAR BITANGA, dr.med.dent.; HRVAT; PODSTRANA, RADIĆEVA 49; rođ. 05.04.1976; OIB: 70723581892; 

IVANA MARŠIĆ, prof.; HRVATICA; PODSTRANA, STEPINČEVA 23; rođ. 19.08.1978; OIB: 40646559230; Ž
MARKO VIDAKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MISLAVOVA 93/A; rođ. 11.11.1988; OIB: 00694047956; M
MIRKO VIŠIĆ; HRVAT; PODSTRANA, GOSPE U SITI 1; rođ. 07.11.1964; OIB: 73707054937; M

MIRELA ČONDIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, POPA GLAGOLJAŠA 47; rođ. 04.09.1981; OIB: 

ANDREI PETERA, prof.; ČEH; PODSTRANA, SV.MARTINA 153; rođ. 14.04.1972; OIB: 65099102236; M
VLADIMIR ALUJEVIĆ, dipl.ing.arh.; HRVAT; PODSTRANA, RADIĆEVA 2; rođ. 05.08.1937; OIB: 

PLOSNIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DOMOVIN. RATA 35; rođ. 19.05.1949; OIB: 71693879489; M
DENIS JONJIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT BANA 9; rođ. 22.09.1968; OIB: 36779284135; M
JOSIP BEŠKER, dipl.ing.prom.; HRVAT; PODSTRANA, KAŠIĆEVA 18; rođ. 09.10.1988; OIB: 9797497277

MARINA ČAJKUŠIĆ, prof.; HRVATICA; PODSTRANA, RADIĆEVA 35; rođ. 27.04.1985; OIB: 15580013407; Ž
IVICA MIHANOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PODČELINA 15; rođ. 07.07.1961; OIB: 29194934517; M
IVNA MADŽAR; HRVATICA; PODSTRANA, POPA GLAGOLJAŠA 24; rođ. 19.05.1976;
VLATKA ŠKOMRLJ, mr.pharm.; HRVATICA; PODSTRANA, KRALJICE JELENE 14; rođ. 05.04.1985; OIB: 

DAMNJAN STIPIĆ, dipl.ing.građ.; HRVAT; PODSTRANA, PLEŠIN DOLAC 12; rođ. 07.08.1955; OIB: 

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE PODSTRANA
 

AMARA TRGO
 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  PETAR BITANGA, IVANA 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA 

PETAR BITANGA, dr.med.dent.; HRVAT; PODSTRANA, RADIĆEVA 49; rođ. 05.04.1976; OIB: 70723581892; 

23; rođ. 19.08.1978; OIB: 40646559230; Ž 
MARKO VIDAKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MISLAVOVA 93/A; rođ. 11.11.1988; OIB: 00694047956; M 
MIRKO VIŠIĆ; HRVAT; PODSTRANA, GOSPE U SITI 1; rođ. 07.11.1964; OIB: 73707054937; M 

, POPA GLAGOLJAŠA 47; rođ. 04.09.1981; OIB: 

ANDREI PETERA, prof.; ČEH; PODSTRANA, SV.MARTINA 153; rođ. 14.04.1972; OIB: 65099102236; M 
VLADIMIR ALUJEVIĆ, dipl.ing.arh.; HRVAT; PODSTRANA, RADIĆEVA 2; rođ. 05.08.1937; OIB: 

PLOSNIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DOMOVIN. RATA 35; rođ. 19.05.1949; OIB: 71693879489; M 
DENIS JONJIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT BANA 9; rođ. 22.09.1968; OIB: 36779284135; M 
JOSIP BEŠKER, dipl.ing.prom.; HRVAT; PODSTRANA, KAŠIĆEVA 18; rođ. 09.10.1988; OIB: 97974972772; 

MARINA ČAJKUŠIĆ, prof.; HRVATICA; PODSTRANA, RADIĆEVA 35; rođ. 27.04.1985; OIB: 15580013407; Ž 
IVICA MIHANOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PODČELINA 15; rođ. 07.07.1961; OIB: 29194934517; M 
IVNA MADŽAR; HRVATICA; PODSTRANA, POPA GLAGOLJAŠA 24; rođ. 19.05.1976; OIB: 31320693333; Ž 
VLATKA ŠKOMRLJ, mr.pharm.; HRVATICA; PODSTRANA, KRALJICE JELENE 14; rođ. 05.04.1985; OIB: 

DAMNJAN STIPIĆ, dipl.ing.građ.; HRVAT; PODSTRANA, PLEŠIN DOLAC 12; rođ. 07.08.1955; OIB: 

PREDSJEDNIK 
IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE PODSTRANA 

AMARA TRGO 



 

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE PODSTRANA

 

 

KLASA: 013-03/13-01/1 

URBROJ: 2181/01-14-13-43 
PODSTRANA, 2. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA 
DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA 
SELJAČKA STRANKA - HSS, utvrdilo je i prihvatilo 
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 

Nositelj liste: MLADEN BARTULOVIĆ
 

Kandidatkinje/kandidati: 
1. MLADEN BARTULOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MOSORSKA 45; rođ. 19.12.1972; OIB: 94525940661; M
2. JUGOSLAV BAGATIN; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 61; rođ. 16.12.1949; OIB: 67491032997; M
3. ZDRAVKO BRČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DUGE NJIVE 
4. BOŽEN ŽIVALJIĆ; HRVAT; PODSTRANA, GRLJEVAČKA 113; rođ. 20.10.1975; OIB: 04961495898; M
5. JOZO ŽANIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MAŽURANIĆEVA 24; rođ. 27.06.1957; OIB: 13599693198; M
6. ANTE ŠIŠKO; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 
7. TOMISLAV BULJAN; HRVAT; PODSTRANA, STEPINČEVA 41; rođ. 16.01.1980; OIB: 63627353423; M
8. MATE ALJINOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, TAVELIĆEVA 23; rođ. 28.12.1966; OIB: 68121870383; M
9. LUCIJA PERICA; HRVATICA; PODSTRANA, STARČE

10. STJEPAN TABAK; HRVAT; PODSTRANA, DOMOVIN. RATA 83; rođ. 01.09.1978; OIB: 79369968800; M
11. DINKO MIKULIČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 31; rođ. 20.03.1980; OIB: 86632731203; M
12. ANTE MILKOVIĆ; HRVAT; PODSTRAN
13. DARKO SABLJIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MURSKA 16; rođ. 30.11.1984; OIB: 07071667194; M
14. ANTE POLIĆ; HRVAT; PODSTRANA, POLJIČKIH KNEZOVA 1; rođ. 01.12.1955; OIB: 30663650426; M
15. JOSIP VRDOLJAK; HRVAT; PODSTRA

 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PODSTRANA 

Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA 

HDZ, HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA 
utvrdilo je i prihvatilo  

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA - HČSP 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

BARTULOVIĆ 

MLADEN BARTULOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MOSORSKA 45; rođ. 19.12.1972; OIB: 94525940661; M
JUGOSLAV BAGATIN; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 61; rođ. 16.12.1949; OIB: 67491032997; M
ZDRAVKO BRČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DUGE NJIVE 34; rođ. 09.05.1967; OIB: 43722707469; M
BOŽEN ŽIVALJIĆ; HRVAT; PODSTRANA, GRLJEVAČKA 113; rođ. 20.10.1975; OIB: 04961495898; M
JOZO ŽANIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MAŽURANIĆEVA 24; rođ. 27.06.1957; OIB: 13599693198; M
ANTE ŠIŠKO; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 23; rođ. 26.11.1958; OIB: 42398411597; M
TOMISLAV BULJAN; HRVAT; PODSTRANA, STEPINČEVA 41; rođ. 16.01.1980; OIB: 63627353423; M
MATE ALJINOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, TAVELIĆEVA 23; rođ. 28.12.1966; OIB: 68121870383; M
LUCIJA PERICA; HRVATICA; PODSTRANA, STARČEVIĆEVA 21; rođ. 24.05.1985; OIB: 11342645739; Ž
STJEPAN TABAK; HRVAT; PODSTRANA, DOMOVIN. RATA 83; rođ. 01.09.1978; OIB: 79369968800; M
DINKO MIKULIČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 31; rođ. 20.03.1980; OIB: 86632731203; M
ANTE MILKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, GOSPE U SITI 87; rođ. 13.06.1965; OIB: 63823632683; M
DARKO SABLJIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MURSKA 16; rođ. 30.11.1984; OIB: 07071667194; M
ANTE POLIĆ; HRVAT; PODSTRANA, POLJIČKIH KNEZOVA 1; rođ. 01.12.1955; OIB: 30663650426; M
JOSIP VRDOLJAK; HRVAT; PODSTRANA, STEPINČEVA 55; rođ. 06.10.1968; OIB: 65271923358; M

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE PODSTRANA
 

AMARA TRGO
 

Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA 

HDZ, HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA - HČSP, HRVATSKA 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA 

MLADEN BARTULOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MOSORSKA 45; rođ. 19.12.1972; OIB: 94525940661; M 
JUGOSLAV BAGATIN; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 61; rođ. 16.12.1949; OIB: 67491032997; M 

34; rođ. 09.05.1967; OIB: 43722707469; M 
BOŽEN ŽIVALJIĆ; HRVAT; PODSTRANA, GRLJEVAČKA 113; rođ. 20.10.1975; OIB: 04961495898; M 
JOZO ŽANIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MAŽURANIĆEVA 24; rođ. 27.06.1957; OIB: 13599693198; M 

23; rođ. 26.11.1958; OIB: 42398411597; M 
TOMISLAV BULJAN; HRVAT; PODSTRANA, STEPINČEVA 41; rođ. 16.01.1980; OIB: 63627353423; M 
MATE ALJINOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, TAVELIĆEVA 23; rođ. 28.12.1966; OIB: 68121870383; M 

VIĆEVA 21; rođ. 24.05.1985; OIB: 11342645739; Ž 
STJEPAN TABAK; HRVAT; PODSTRANA, DOMOVIN. RATA 83; rođ. 01.09.1978; OIB: 79369968800; M 
DINKO MIKULIČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 31; rođ. 20.03.1980; OIB: 86632731203; M 

A, GOSPE U SITI 87; rođ. 13.06.1965; OIB: 63823632683; M 
DARKO SABLJIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MURSKA 16; rođ. 30.11.1984; OIB: 07071667194; M 
ANTE POLIĆ; HRVAT; PODSTRANA, POLJIČKIH KNEZOVA 1; rođ. 01.12.1955; OIB: 30663650426; M 

NA, STEPINČEVA 55; rođ. 06.10.1968; OIB: 65271923358; M 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE PODSTRANA 

AMARA TRGO 



 

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE PODSTRANA

 

 

KLASA: 013-03/13-01/1 

URBROJ: 2181/01-14-13-41 
PODSTRANA, 2. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA STRANKA 
PRAVA - HSP, utvrdilo je i prihvatilo 
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 
HRVATSKA STRANKA PRAVA 

Nositeljica liste: GORDANA BOŽIKOVIĆ
 

Kandidatkinje/kandidati: 
1. GORDANA BOŽIKOVIĆ; HRVATICA; 

Ž 
2. ZORAN JURIŠIĆ, ing.; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 12; rođ. 21.02.1961; OIB: 92291673323; 

M 
3. ZDRAVKO GALIĆ; HRVAT; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 50/A; rođ. 14.02.1966; OIB: 69942985006; M
4. MLADEN RADOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 41; rođ. 26.07.1967; OIB: 68663631459; 

M 
5. FRANE RADNIĆ; HRVAT; PODSTRANA, KRALJICE JELENE 7; rođ. 03.05.1984; OIB: 90089421038; M
6. MIRO RADOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 43; rođ. 10.03.1985; OIB: 02618886214
7. MARIO MIKULIČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PODČELINA 11; rođ. 29.01.1981; OIB: 91499799738; M
8. ENES BULJAN, prof.; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 65; rođ. 29.05.1976; OIB: 76703241972; 

M 
9. TIHANA LONČAR, dipl.oec.; HRVATICA; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 52; rođ. 2

99309487610; Ž 
10. INES BOŠKOVIĆ-SORIĆ, dipl.iur.; HRVATICA; PODSTRANA, TAVELIĆEVA 32; rođ. 06.07.1958; OIB: 

69420493592; Ž 
11. LIDIJA MARIĆ-BANJE; HRVATICA; PODSTRANA, MURSKA 7; rođ. 16.12.1973; OIB: 88746178439; Ž
12. ANTE PROLIĆ, prof.; HRVAT; PODST
13. MARIN MARIĆ-BANJE; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 44; rođ. 30.06.1970; OIB: 66021730045; M
14. IVAN RADNIĆ; HRVAT; PODSTRANA, KRALJICE JELENE 7; rođ. 13.03.1959; OIB: 35508792097; M
15. MARUL KAPIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT VUČIPOLJA 3; rođ. 30.09.1979; OIB: 49276004813; M

 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PODSTRANA 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA STRANKA 

HSP, utvrdilo je i prihvatilo  

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU 
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

Nositeljica liste: GORDANA BOŽIKOVIĆ 

GORDANA BOŽIKOVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, GRLJEVAČKA 38; rođ. 03.04.1961; OIB: 00169625060; 

ZORAN JURIŠIĆ, ing.; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 12; rođ. 21.02.1961; OIB: 92291673323; 

ZDRAVKO GALIĆ; HRVAT; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 50/A; rođ. 14.02.1966; OIB: 69942985006; M
ADOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 41; rođ. 26.07.1967; OIB: 68663631459; 

FRANE RADNIĆ; HRVAT; PODSTRANA, KRALJICE JELENE 7; rođ. 03.05.1984; OIB: 90089421038; M
MIRO RADOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 43; rođ. 10.03.1985; OIB: 02618886214
MARIO MIKULIČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PODČELINA 11; rođ. 29.01.1981; OIB: 91499799738; M
ENES BULJAN, prof.; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 65; rođ. 29.05.1976; OIB: 76703241972; 

TIHANA LONČAR, dipl.oec.; HRVATICA; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 52; rođ. 2

SORIĆ, dipl.iur.; HRVATICA; PODSTRANA, TAVELIĆEVA 32; rođ. 06.07.1958; OIB: 

BANJE; HRVATICA; PODSTRANA, MURSKA 7; rođ. 16.12.1973; OIB: 88746178439; Ž
ANTE PROLIĆ, prof.; HRVAT; PODSTRANA, DUGE NJIVE 36; rođ. 06.07.1985; OIB: 50207201363; M

BANJE; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 44; rođ. 30.06.1970; OIB: 66021730045; M
IVAN RADNIĆ; HRVAT; PODSTRANA, KRALJICE JELENE 7; rođ. 13.03.1959; OIB: 35508792097; M

PODSTRANA, PUT VUČIPOLJA 3; rođ. 30.09.1979; OIB: 49276004813; M

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE PODSTRANA
 

AMARA TRGO
 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA STRANKA 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA 

PODSTRANA, GRLJEVAČKA 38; rođ. 03.04.1961; OIB: 00169625060; 

ZORAN JURIŠIĆ, ing.; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 12; rođ. 21.02.1961; OIB: 92291673323; 

ZDRAVKO GALIĆ; HRVAT; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 50/A; rođ. 14.02.1966; OIB: 69942985006; M 
ADOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 41; rođ. 26.07.1967; OIB: 68663631459; 

FRANE RADNIĆ; HRVAT; PODSTRANA, KRALJICE JELENE 7; rođ. 03.05.1984; OIB: 90089421038; M 
MIRO RADOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 43; rođ. 10.03.1985; OIB: 02618886214; M 
MARIO MIKULIČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PODČELINA 11; rođ. 29.01.1981; OIB: 91499799738; M 
ENES BULJAN, prof.; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 65; rođ. 29.05.1976; OIB: 76703241972; 

TIHANA LONČAR, dipl.oec.; HRVATICA; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 52; rođ. 28.02.1987; OIB: 

SORIĆ, dipl.iur.; HRVATICA; PODSTRANA, TAVELIĆEVA 32; rođ. 06.07.1958; OIB: 

BANJE; HRVATICA; PODSTRANA, MURSKA 7; rođ. 16.12.1973; OIB: 88746178439; Ž 
RANA, DUGE NJIVE 36; rođ. 06.07.1985; OIB: 50207201363; M 

BANJE; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 44; rođ. 30.06.1970; OIB: 66021730045; M 
IVAN RADNIĆ; HRVAT; PODSTRANA, KRALJICE JELENE 7; rođ. 13.03.1959; OIB: 35508792097; M 

PODSTRANA, PUT VUČIPOLJA 3; rođ. 30.09.1979; OIB: 49276004813; M 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE PODSTRANA 

AMARA TRGO 



 

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE PODSTRANA

 

 

KLASA: 013-03/13-01/1 

URBROJ: 2181/01-14-13-42 
PODSTRANA, 2. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA
PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS, utvrdilo je i prihvatilo 
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 
HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ 

Nositelj liste: JURE KUNAC 
 

Kandidatkinje/kandidati: 
1. JURE KUNAC; HRVAT; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 51; rođ. 08.02.1970; OIB: 38312074649; M
2. ANTE VUČKO; HRVAT; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 54; rođ. 11.03.1972; OIB: 18054285026; M
3. MAJA AJDUKOVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, PAŠTRIĆEVA 53; rođ. 19.09.
4. MARKO ŠURLIN; HRVAT; PODSTRANA, PIŠĆINE 4/A; rođ. 09.10.1973; OIB: 90820923670; M
5. ILIJA KRAJINA; HRVAT; PODSTRANA, DOMOVIN. RATA 29/B; rođ. 26.02.1973; OIB: 61484674163; M
6. DENIS VUKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, CESTA MUTOGRAS 75; rođ. 1
7. HRVOJE JURČEVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 177; rođ. 20.09.1981; OIB: 90026674754; M
8. JELENA KNEZOVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, ZVONIMIROVA 36; rođ. 31.07.1987; OIB: 65302316635; Ž
9. ANDRIJA JUKIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PAŠTRIĆEVA 35

10. ZVONIMIR TOMIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 26; rođ. 09.06.1961; OIB: 34027502084; M
11. KORNELIJA SELAK-PAVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, POLJIČKA 84; rođ. 23.07.1975; OIB: 37473633220; 

Ž 
12. MANUEL TABAK; HRVAT; PODSTRANA, PA
13. ZORAN LERNER; HRVAT; PODSTRANA, POLJIČKA 46/A; rođ. 27.10.1968; OIB: 62026221815; M
14. MARINA PAVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, POLJIČKA 82; rođ. 17.11.1979; OIB: 20561515026; Ž
15. ANTE JURIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DON PET

 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PODSTRANA 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA

HSP AS, utvrdilo je i prihvatilo  

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU 
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS 

JURE KUNAC; HRVAT; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 51; rođ. 08.02.1970; OIB: 38312074649; M
ANTE VUČKO; HRVAT; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 54; rođ. 11.03.1972; OIB: 18054285026; M
MAJA AJDUKOVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, PAŠTRIĆEVA 53; rođ. 19.09.1993; OIB: 85611172724; Ž
MARKO ŠURLIN; HRVAT; PODSTRANA, PIŠĆINE 4/A; rođ. 09.10.1973; OIB: 90820923670; M
ILIJA KRAJINA; HRVAT; PODSTRANA, DOMOVIN. RATA 29/B; rođ. 26.02.1973; OIB: 61484674163; M
DENIS VUKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, CESTA MUTOGRAS 75; rođ. 16.12.1969; OIB: 95889565889; M
HRVOJE JURČEVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 177; rođ. 20.09.1981; OIB: 90026674754; M
JELENA KNEZOVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, ZVONIMIROVA 36; rođ. 31.07.1987; OIB: 65302316635; Ž
ANDRIJA JUKIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PAŠTRIĆEVA 35; rođ. 12.12.1970; OIB: 24365584686; M
ZVONIMIR TOMIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 26; rođ. 09.06.1961; OIB: 34027502084; M

PAVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, POLJIČKA 84; rođ. 23.07.1975; OIB: 37473633220; 

MANUEL TABAK; HRVAT; PODSTRANA, PAŠTRIĆEVA 12; rođ. 06.04.1980; OIB: 66091777053; M
ZORAN LERNER; HRVAT; PODSTRANA, POLJIČKA 46/A; rođ. 27.10.1968; OIB: 62026221815; M
MARINA PAVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, POLJIČKA 82; rođ. 17.11.1979; OIB: 20561515026; Ž
ANTE JURIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DON PETRA CARA 35; rođ. 12.10.1974; OIB: 35311622357; M

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE PODSTRANA
 

AMARA TRGO
 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA STRANKA 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA 

JURE KUNAC; HRVAT; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 51; rođ. 08.02.1970; OIB: 38312074649; M 
ANTE VUČKO; HRVAT; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 54; rođ. 11.03.1972; OIB: 18054285026; M 

1993; OIB: 85611172724; Ž 
MARKO ŠURLIN; HRVAT; PODSTRANA, PIŠĆINE 4/A; rođ. 09.10.1973; OIB: 90820923670; M 
ILIJA KRAJINA; HRVAT; PODSTRANA, DOMOVIN. RATA 29/B; rođ. 26.02.1973; OIB: 61484674163; M 

6.12.1969; OIB: 95889565889; M 
HRVOJE JURČEVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 177; rođ. 20.09.1981; OIB: 90026674754; M 
JELENA KNEZOVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, ZVONIMIROVA 36; rođ. 31.07.1987; OIB: 65302316635; Ž 

; rođ. 12.12.1970; OIB: 24365584686; M 
ZVONIMIR TOMIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 26; rođ. 09.06.1961; OIB: 34027502084; M 

PAVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, POLJIČKA 84; rođ. 23.07.1975; OIB: 37473633220; 

ŠTRIĆEVA 12; rođ. 06.04.1980; OIB: 66091777053; M 
ZORAN LERNER; HRVAT; PODSTRANA, POLJIČKA 46/A; rođ. 27.10.1968; OIB: 62026221815; M 
MARINA PAVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, POLJIČKA 82; rođ. 17.11.1979; OIB: 20561515026; Ž 

RA CARA 35; rođ. 12.10.1974; OIB: 35311622357; M 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE PODSTRANA 

AMARA TRGO 



 

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE PODSTRANA

 

 

KLASA: 013-03/13-01/1 

URBROJ: 2181/01-14-13-45 
PODSTRANA, 2. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKI 
DEMOKRATSKI SLOBODARSKI SAVEZ DALMACIJE 
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 
HRVATSKI DEMOKRATSKI SLOBODARSKI SAVEZ DALMACIJE 

Nositeljica liste: MARIJA MAMIĆ
 

Kandidatkinje/kandidati: 
1. MARIJA MAMIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 40; rođ. 22.10.1973; OIB: 86821801648; Ž
2. JURE JOVANOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, KALINE 14; rođ. 04.05.1973; OIB: 22121993611; M
3. ŽELJKO CAR; HRVAT; PODSTRANA, DON PETRA CARA 13; rođ. 16.11.
4. MATE ŠITUM; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 63; rođ. 11.01.1983; OIB: 83746319360; M
5. MAJA ANČIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, BANICA 17; rođ. 04.09.1982; OIB: 34664314737; Ž
6. BOŽE KRIŽIĆ; HRVAT; PODSTRANA, KRIŽINE 1/B; rođ. 02.11.1983; OIB
7. ANA CAR; HRVATICA; PODSTRANA, SV.MARTINA 166; rođ. 04.12.1980; OIB: 98448825427; Ž
8. JOŠKO KATUNARIĆ; HRVAT; PODSTRANA, RADIĆEVA 51; rođ. 28.08.1977; OIB: 89834384621; M
9. IVANA BARIŠIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 37; rođ. 20.05.1988; O

10. STIPE BAKOTA; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 126; rođ. 20.02.1982; OIB: 81456255430; M
11. MATILDA PETRIČEVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, STROŽANAČKA 77; rođ. 12.04.1975; OIB: 

74916708027; Ž 
12. MAGDA KAŠTELANČIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, SV.MARTINA 128; ro

Ž 
13. ANTE PERIŠIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 55; rođ. 12.02.1980; OIB: 51808372504; M
14. VLATKA RADALJ; HRVATICA; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 70; rođ. 10.12.1987; OIB: 61744004409; Ž
15. IVANA GABELICA; HRVATICA; PODSTRANA, PUT 

Ž 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PODSTRANA 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKI 

KI SAVEZ DALMACIJE - HDSSD, utvrdilo je i prihvatilo 

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU 
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 

HRVATSKI DEMOKRATSKI SLOBODARSKI SAVEZ DALMACIJE - HDSSD 

Nositeljica liste: MARIJA MAMIĆ 

MARIJA MAMIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 40; rođ. 22.10.1973; OIB: 86821801648; Ž
JURE JOVANOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, KALINE 14; rođ. 04.05.1973; OIB: 22121993611; M
ŽELJKO CAR; HRVAT; PODSTRANA, DON PETRA CARA 13; rođ. 16.11.1981; OIB: 31664508488; M
MATE ŠITUM; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 63; rođ. 11.01.1983; OIB: 83746319360; M
MAJA ANČIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, BANICA 17; rođ. 04.09.1982; OIB: 34664314737; Ž
BOŽE KRIŽIĆ; HRVAT; PODSTRANA, KRIŽINE 1/B; rođ. 02.11.1983; OIB: 56987643685; M
ANA CAR; HRVATICA; PODSTRANA, SV.MARTINA 166; rođ. 04.12.1980; OIB: 98448825427; Ž
JOŠKO KATUNARIĆ; HRVAT; PODSTRANA, RADIĆEVA 51; rođ. 28.08.1977; OIB: 89834384621; M
IVANA BARIŠIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 37; rođ. 20.05.1988; O
STIPE BAKOTA; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 126; rođ. 20.02.1982; OIB: 81456255430; M
MATILDA PETRIČEVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, STROŽANAČKA 77; rođ. 12.04.1975; OIB: 

MAGDA KAŠTELANČIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, SV.MARTINA 128; rođ. 10.07.1973; OIB: 42202376427; 

ANTE PERIŠIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 55; rođ. 12.02.1980; OIB: 51808372504; M
VLATKA RADALJ; HRVATICA; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 70; rođ. 10.12.1987; OIB: 61744004409; Ž
IVANA GABELICA; HRVATICA; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 55; rođ. 10.01.1989; OIB: 76783484150; 

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE PODSTRANA
 

AMARA TRGO
 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKI 

HDSSD, utvrdilo je i prihvatilo  

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA 

MARIJA MAMIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 40; rođ. 22.10.1973; OIB: 86821801648; Ž 
JURE JOVANOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, KALINE 14; rođ. 04.05.1973; OIB: 22121993611; M 

1981; OIB: 31664508488; M 
MATE ŠITUM; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 63; rođ. 11.01.1983; OIB: 83746319360; M 
MAJA ANČIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, BANICA 17; rođ. 04.09.1982; OIB: 34664314737; Ž 

: 56987643685; M 
ANA CAR; HRVATICA; PODSTRANA, SV.MARTINA 166; rođ. 04.12.1980; OIB: 98448825427; Ž 
JOŠKO KATUNARIĆ; HRVAT; PODSTRANA, RADIĆEVA 51; rođ. 28.08.1977; OIB: 89834384621; M 
IVANA BARIŠIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 37; rođ. 20.05.1988; OIB: 16117622246; Ž 
STIPE BAKOTA; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 126; rođ. 20.02.1982; OIB: 81456255430; M 
MATILDA PETRIČEVIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, STROŽANAČKA 77; rođ. 12.04.1975; OIB: 

đ. 10.07.1973; OIB: 42202376427; 

ANTE PERIŠIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 55; rođ. 12.02.1980; OIB: 51808372504; M 
VLATKA RADALJ; HRVATICA; PODSTRANA, HERCEGOVAČKA 70; rođ. 10.12.1987; OIB: 61744004409; Ž 

STAROG SELA 55; rođ. 10.01.1989; OIB: 76783484150; 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE PODSTRANA 

AMARA TRGO 



 

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE PODSTRANA

 

 

KLASA: 013-03/13-01/1 

URBROJ: 2181/01-14-13-47 
PODSTRANA, 2. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  DARIJO RADOVIĆ, 
MIRAN TOMASOVIĆ, LJUBOMIR BOŽIKOVIĆ, utvrdilo je i prihvatilo 
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 
KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA

Nositelj liste: DARIJO RADOVIĆ
 

Kandidatkinje/kandidati: 
1. DARIJO RADOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 41; rođ. 07.06.1964; OIB: 89426105985; M
2. MIRAN TOMASOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, ZVONIMIROVA 11; rođ. 28.04.1958; OIB: 99412583610; M
3. LJUBOMIR BOŽIKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, GRLJEVAČKA 160; rođ. 12.07.1954; OIB: 60420802
4. NEVEN KAPIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT VUČIPOLJA 7; rođ. 15.03.1969; OIB: 06686141237; M
5. MARIN KAŠTELANČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DON PETRA CARA 10; rođ. 24.07.1979; OIB: 33171415039; 

M 
6. ZORANA IVANKOVIĆ BULJAN; HRVATICA; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 16; rođ. 

23016075237; Ž 
7. ANATOLIJ LOVRIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 93; rođ. 12.11.1973; OIB: 24306583170; M
8. MARIJO KAŠTELANČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DON PETRA CARA 10; rođ. 31.08.1952; OIB: 

91782824433; M 
9. KATJA ŽANIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, GRLJEV

10. ANTONIO VRBATOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, BLEIBURŠKA 15; rođ. 10.09.1975; OIB: 19218327975; M
11. MIJO BOŽIKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 39; rođ. 08.11.1959; OIB: 90506734520; M
12. TONI NEJAŠMIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PU
13. LUKA MARIĆ-BANJE; HRVAT; PODSTRANA, CESTA SV.MARTINA 1; rođ. 18.10.1947; OIB: 72624828465; 

M 
14. MARIO ETEROVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PODČELINA 16; rođ. 06.01.1976; OIB: 55851038497; M
15. BRUNO BUBLE; HRVAT; POD

 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PODSTRANA 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  DARIJO RADOVIĆ, 

TOMASOVIĆ, LJUBOMIR BOŽIKOVIĆ, utvrdilo je i prihvatilo  

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU 
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 

KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: DARIJO RADOVIĆ 

RADOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 41; rođ. 07.06.1964; OIB: 89426105985; M
MIRAN TOMASOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, ZVONIMIROVA 11; rođ. 28.04.1958; OIB: 99412583610; M
LJUBOMIR BOŽIKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, GRLJEVAČKA 160; rođ. 12.07.1954; OIB: 60420802
NEVEN KAPIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT VUČIPOLJA 7; rođ. 15.03.1969; OIB: 06686141237; M
MARIN KAŠTELANČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DON PETRA CARA 10; rođ. 24.07.1979; OIB: 33171415039; 

ZORANA IVANKOVIĆ BULJAN; HRVATICA; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 16; rođ. 

ANATOLIJ LOVRIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 93; rođ. 12.11.1973; OIB: 24306583170; M
MARIJO KAŠTELANČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DON PETRA CARA 10; rođ. 31.08.1952; OIB: 

KATJA ŽANIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, GRLJEVAČKA 30; rođ. 02.11.1963; OIB: 18172134166; Ž
ANTONIO VRBATOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, BLEIBURŠKA 15; rođ. 10.09.1975; OIB: 19218327975; M
MIJO BOŽIKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 39; rođ. 08.11.1959; OIB: 90506734520; M
TONI NEJAŠMIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 37; rođ. 18.10.1982; OIB: 85103838667; M

BANJE; HRVAT; PODSTRANA, CESTA SV.MARTINA 1; rođ. 18.10.1947; OIB: 72624828465; 

MARIO ETEROVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PODČELINA 16; rođ. 06.01.1976; OIB: 55851038497; M
BRUNO BUBLE; HRVAT; PODSTRANA, ELEMOVA 2; rođ. 25.04.1986; OIB: 76705706800; M

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE PODSTRANA
 

AMARA TRGO
 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  DARIJO RADOVIĆ, 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA 

RADOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 41; rođ. 07.06.1964; OIB: 89426105985; M 
MIRAN TOMASOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, ZVONIMIROVA 11; rođ. 28.04.1958; OIB: 99412583610; M 
LJUBOMIR BOŽIKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, GRLJEVAČKA 160; rođ. 12.07.1954; OIB: 60420802439; M 
NEVEN KAPIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PUT VUČIPOLJA 7; rođ. 15.03.1969; OIB: 06686141237; M 
MARIN KAŠTELANČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DON PETRA CARA 10; rođ. 24.07.1979; OIB: 33171415039; 

ZORANA IVANKOVIĆ BULJAN; HRVATICA; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 16; rođ. 27.10.1967; OIB: 

ANATOLIJ LOVRIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 93; rođ. 12.11.1973; OIB: 24306583170; M 
MARIJO KAŠTELANČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, DON PETRA CARA 10; rođ. 31.08.1952; OIB: 

AČKA 30; rođ. 02.11.1963; OIB: 18172134166; Ž 
ANTONIO VRBATOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, BLEIBURŠKA 15; rođ. 10.09.1975; OIB: 19218327975; M 
MIJO BOŽIKOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, SV.MARTINA 39; rođ. 08.11.1959; OIB: 90506734520; M 

T STAROG SELA 37; rođ. 18.10.1982; OIB: 85103838667; M 
BANJE; HRVAT; PODSTRANA, CESTA SV.MARTINA 1; rođ. 18.10.1947; OIB: 72624828465; 

MARIO ETEROVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, PODČELINA 16; rođ. 06.01.1976; OIB: 55851038497; M 
STRANA, ELEMOVA 2; rođ. 25.04.1986; OIB: 76705706800; M 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE PODSTRANA 

AMARA TRGO 



 

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE PODSTRANA

 

 

KLASA: 013-03/13-01/1 

URBROJ: 2181/01-14-13-48 
PODSTRANA, 2. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP, HRVATSKA NARODNA STRANKA 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 
SOCIJALDEMOKRATSKA PA

HRVATSKA NARODNA STRANKA 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 

Nositeljica liste: JADRANKA DUVANČIĆ, dipl.iur.
 

Kandidatkinje/kandidati: 
1. JADRANKA DUVANČIĆ, dipl.iur.; HRVATICA; PODSTRANA, BRANIMIROV PUT 9;

28164233363; Ž 
2. DUŠKO MIHALJEVIĆ, dipl.ing.; HRVAT; PODSTRANA, ZAGORSKA 6; rođ. 20.11.1952; OIB: 49832287052; 

M 
3. FABJAN RUŠČIĆ, dipl.ing.; HRVAT; PODSTRANA, GRLJEVAČKA 84; rođ. 25.06.1978; OIB: 89976446032; 

M 
4. FABJAN KAŠTELANČIĆ; HRVAT;

22920142491; M 
5. ŽELJKO ERCEG; HRVAT; PODSTRANA, PUT BANA 2; rođ. 18.07.1949; OIB: 98153016942; M
6. GRGO GUNJAČA, dr.med.; HRVAT; PODSTRANA, MAŽURANIĆEVA 20; rođ. 02.11.1982; OIB: 

52330130745; M 
7. KREŠIMIR PRIMORAC, dipl.krim.; HRVAT; PODSTRANA, PAŠTRIĆEVA 19; rođ. 03.11.1980; OIB: 

38231966330; M 
8. ŽELJKO MLADINA; HRVAT; PODSTRANA, KRIŽNOG PUTA 12; rođ. 27.04.1982; OIB: 31043983335; M
9. JELENA GABELICA, bacc.fiz.; HRVATICA; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 55; rođ. 

79577496064; Ž 
10. TOMA ČULE; HRVAT; PODSTRANA, SV.FABIJANA 25; rođ. 05.12.1949; OIB: 17159074026; M
11. MIROSLAV SELAK, ing.; HRVAT; PODSTRANA, GOSPE U SITI 60; rođ. 15.07.1947; OIB: 94603356104; M
12. VESNA DUMIČIĆ JURIŠIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, MAGI

85232982442; Ž 
13. SRĐAN ROGULJIĆ, ing.; HRVAT; PODSTRANA, POLJIČKA 46; rođ. 05.03.1976; OIB: 93470504912; M
14. ZDRAVKO TOMASOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 13; rođ. 18.11.1948; OIB: 50482300109; 

M 
15. MIJO GUDELJ-VELAGA; HRVAT;

 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PODSTRANA 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  SOCIJALDEMOKRATSKA 

SDP, HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, utvrdilo je i prihvatilo  

PRAVOVALJANOM KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

Nositeljica liste: JADRANKA DUVANČIĆ, dipl.iur. 

JADRANKA DUVANČIĆ, dipl.iur.; HRVATICA; PODSTRANA, BRANIMIROV PUT 9;

DUŠKO MIHALJEVIĆ, dipl.ing.; HRVAT; PODSTRANA, ZAGORSKA 6; rođ. 20.11.1952; OIB: 49832287052; 

FABJAN RUŠČIĆ, dipl.ing.; HRVAT; PODSTRANA, GRLJEVAČKA 84; rođ. 25.06.1978; OIB: 89976446032; 

FABJAN KAŠTELANČIĆ; HRVAT; PODSTRANA, CESTA SV.MARTINA 130/A; rođ. 14.01.1946; OIB: 

ŽELJKO ERCEG; HRVAT; PODSTRANA, PUT BANA 2; rođ. 18.07.1949; OIB: 98153016942; M
GRGO GUNJAČA, dr.med.; HRVAT; PODSTRANA, MAŽURANIĆEVA 20; rođ. 02.11.1982; OIB: 

R PRIMORAC, dipl.krim.; HRVAT; PODSTRANA, PAŠTRIĆEVA 19; rođ. 03.11.1980; OIB: 

ŽELJKO MLADINA; HRVAT; PODSTRANA, KRIŽNOG PUTA 12; rođ. 27.04.1982; OIB: 31043983335; M
JELENA GABELICA, bacc.fiz.; HRVATICA; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 55; rođ. 

TOMA ČULE; HRVAT; PODSTRANA, SV.FABIJANA 25; rođ. 05.12.1949; OIB: 17159074026; M
MIROSLAV SELAK, ing.; HRVAT; PODSTRANA, GOSPE U SITI 60; rođ. 15.07.1947; OIB: 94603356104; M
VESNA DUMIČIĆ JURIŠIĆ; HRVATICA; PODSTRANA, MAGISTRALA 26; rođ. 21.06.1975; OIB: 

SRĐAN ROGULJIĆ, ing.; HRVAT; PODSTRANA, POLJIČKA 46; rođ. 05.03.1976; OIB: 93470504912; M
ZDRAVKO TOMASOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 13; rođ. 18.11.1948; OIB: 50482300109; 

VELAGA; HRVAT; PODSTRANA, DUGE NJIVE 40; rođ. 17.03.1948; OIB: 83664820044; M

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE PODSTRANA
 

AMARA TRGO
 

Na temelju članka 22. st.1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  SOCIJALDEMOKRATSKA 

LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA 

JADRANKA DUVANČIĆ, dipl.iur.; HRVATICA; PODSTRANA, BRANIMIROV PUT 9; rođ. 17.05.1975; OIB: 

DUŠKO MIHALJEVIĆ, dipl.ing.; HRVAT; PODSTRANA, ZAGORSKA 6; rođ. 20.11.1952; OIB: 49832287052; 

FABJAN RUŠČIĆ, dipl.ing.; HRVAT; PODSTRANA, GRLJEVAČKA 84; rođ. 25.06.1978; OIB: 89976446032; 

PODSTRANA, CESTA SV.MARTINA 130/A; rođ. 14.01.1946; OIB: 

ŽELJKO ERCEG; HRVAT; PODSTRANA, PUT BANA 2; rođ. 18.07.1949; OIB: 98153016942; M 
GRGO GUNJAČA, dr.med.; HRVAT; PODSTRANA, MAŽURANIĆEVA 20; rođ. 02.11.1982; OIB: 

R PRIMORAC, dipl.krim.; HRVAT; PODSTRANA, PAŠTRIĆEVA 19; rođ. 03.11.1980; OIB: 

ŽELJKO MLADINA; HRVAT; PODSTRANA, KRIŽNOG PUTA 12; rođ. 27.04.1982; OIB: 31043983335; M 
JELENA GABELICA, bacc.fiz.; HRVATICA; PODSTRANA, PUT STAROG SELA 55; rođ. 17.08.1987; OIB: 

TOMA ČULE; HRVAT; PODSTRANA, SV.FABIJANA 25; rođ. 05.12.1949; OIB: 17159074026; M 
MIROSLAV SELAK, ing.; HRVAT; PODSTRANA, GOSPE U SITI 60; rođ. 15.07.1947; OIB: 94603356104; M 

STRALA 26; rođ. 21.06.1975; OIB: 

SRĐAN ROGULJIĆ, ing.; HRVAT; PODSTRANA, POLJIČKA 46; rođ. 05.03.1976; OIB: 93470504912; M 
ZDRAVKO TOMASOVIĆ; HRVAT; PODSTRANA, MILE GOJSALIĆ 13; rođ. 18.11.1948; OIB: 50482300109; 

PODSTRANA, DUGE NJIVE 40; rođ. 17.03.1948; OIB: 83664820044; M 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE PODSTRANA 

AMARA TRGO 



 

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE PODSTRANA

 

 

KLASA: 013-03/13-01/1 

URBROJ: 2181/01-14-13-56 
PODSTRANA, 3. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 23. i čl. 24. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   
Općinsko izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, sastavilo je 
 
 

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA

 Nositelj liste: PETAR BITANGA, dr.med.dent.

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

 HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA 

 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 

 Nositelj liste: MLADEN BARTULOVIĆ

3. HRVATSKA STRANKA PRAVA 

 Nositeljica liste: GORDANA BOŽIKOVIĆ

4. HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ 

 Nositelj liste: JURE KUNAC 

5. HRVATSKI DEMOKRATSKI SLOBODARSKI SAVEZ DALMACIJE 

 Nositeljica liste: MARIJA MAMIĆ

6. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA

 Nositelj liste: DARIJO RADOVIĆ

7. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 

 HRVATSKA NARODNA STRANKA 

 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 

 Nositeljica liste: JADRANKA DUVANČIĆ, dipl.iur.
 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PODSTRANA 

Na temelju članka 23. i čl. 24. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   
Općinsko izborno povjerenstvo Općine PODSTRANA, sastavilo je  

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA

 

KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: PETAR BITANGA, dr.med.dent. 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA - HČSP 

STRANKA - HSS 

Nositelj liste: MLADEN BARTULOVIĆ 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

Nositeljica liste: GORDANA BOŽIKOVIĆ 

HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS 

HRVATSKI DEMOKRATSKI SLOBODARSKI SAVEZ DALMACIJE - HDSSD 

Nositeljica liste: MARIJA MAMIĆ 

KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: DARIJO RADOVIĆ 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

DUVANČIĆ, dipl.iur. 

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE PODSTRANA
 

AMARA TRGO
 

Na temelju članka 23. i čl. 24. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   

KANDIDACIJSKIH LISTA 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PODSTRANA 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE PODSTRANA 

AMARA TRGO 


